
UCHWAŁA NR XXXVII/4/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 9 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w tresci uchwały Nr XXXIII/59/2009 Rady Miejskiej 

w Kisielicach z dnia 13 listopada 2009 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

(Jednolity tekst: Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180,
poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157,poz.1241) i art.5 ust.1 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.1) ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r. Nr
93, poz.585, Nr 116,poz.730 i Nr 223, poz.1463 z 2009 r. Nr 56, poz.458) i zgodnie z treścią art.5 Ustawy z 20
lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Jednolity tekst Dz. U.
z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje sie w treści uchwały Nr XXXIII/59/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 13 listopada
2009 roku w sprawie okreś lenia stawek podatku od nieruchomości nastepującą oczywistą omyłkę: 

w § 1. w ust. 2 pkt. 3 zamiast brzmienia: 
" 3) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha

4,06 zł ",  

powinna być treść: 

"3) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha
4,04 zł ".  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego

i obowiązuje od 1 stycznia 2010 r.  

ID: TLZJD-DCEIQ-DTSXJ-CBQKV-GYOVC. Podpisany. Strona 1 / 1


